
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

              

                                                                       ПРИКАЗ № 122/1 § 1 

«Об утверждении перечня и стоимости                                                     от 01.11.2018г. 

предоставляемых платных дополнительных 

образовательных услуг» 

 

      На основании приказа Управления образования администрации ПК ГО от 23.05.2017г. № 05-

01-05/516 «Об утверждении примерного порядка определения платы для физических и 

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности 

муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении Управления образования 

администрации ПК ГО, оказываемых ими сверхустановленного муниципального задания» и на 

основании Положения о платных дополнительных образовательных услугах МАОУ «Средняя 

школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг: 

№ 

п/п 

Наименование услуги Единица измерения Тариф (без НДС), 

  в рублях 

 Групповые занятия   

1. Школа будущего первоклассника 1 академический час/1 чел 144 

2. Занятия по хореографии для детей 

дошкольного и начального 

школьного возраста 

1 академический час*/1 

чел 

165 

3. Занятия по ИЗО для детей 

дошкольного и начального 

школьного возраста 

1 академический час*/1 

чел 

165 

4. Занятия по пению для детей 

дошкольного и начального 

школьного возраста  

1 академический час*/1 

чел 

165 

 

5. 

Занятия в кружке «Робототехника» 

для детей дошкольного и начального 

школьного возраста  

1 академический час*/1 

чел 

250 

6. Занятия в кружке «Оригами» для 

детей дошкольного и начального 

школьного возраста 

1 академический час*/1 

чел 

160 

 Занятия по предметам основных наук     

 Начальная школа:   

7. Русский язык 1 академический час*/1 

чел 

258 

8. Математика  1 академический час*/1 

чел 

258 

9. Английский язык 1 академический час*/1 

чел 

258 

 

 

Для учащихся с 5 по 8 классы   



 

10. 

Английский язык 1 академический час**/1 

чел 

288 

11. Математика 1 академический час**/1 

чел 

283 

12. Русский язык 1 академический час**/1 

чел 

282 

 Подготовка к ОГЭ в 9-х классах:   

13. Математика  1 академический 

 час**/1 чел 

280 

14. Русский язык 1 академический 

 час**/1 чел 

280 

 Подготовка к ЕГЭ в 10-11-х классах:   

15. Русский язык 1 академический 

 час**/1 чел 

246 

16. Математика  1 академический 

 час**/1 чел 

246 

17. Химия  1 академический 

 час**/1 чел 

174 

18. Биология  1 академический 

 час**/1 чел 

174 

19. История  1 академический 

 час**/1 чел 

174 

20. Обществознание  1 академический 

 час**/1 чел 

174 

 Индивидуальные дополнительные 

консультации 

  

  Консультации  со специалистами:   

1. Учитель- логопед 1 академический 

 час /1 чел 

739 

2. Педагог -психолог 1 академический 

 час /1 чел 

806 

3. Индивидуальная предметная  

консультация (Репетиторство) для 

учащихся  старших классах 

1 академический 

 час**/1 чел 

834 

 

 

академический час – 30 минут; 

             *академический час – 35 минут; 

           **академический час – 45 минут 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 28 

 имени Г.Ф. Кирдищева»                                                                 Баневич Е.Ю. 

 

 

 


		2021-04-15T17:07:01+1200
	Баневич Елена Юрьевна
	Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер 48299369e75ab39b8009a93ad0f511d628aede2d




